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Maschi 806 36,5% ingresso 21,6

Femmine 1403 63,5% successivo 21,0
Età media accesso    anni 77,0 8,4 Dev.St.

Chiusi o Deceduti 1200
Durata Media carico Mesi 26

1009

25629 
116

Consorte 875 39,6% Conviventi 1527 69,5%
Cons+figli 339 15,3% Non conv 669 30,5%

Figli 723 32,7%
Badante + Fam. 60 2,7%

Nipote 41 1,9% Domicilio 2036 92,5%
Fratelli 57 2,6% struttura 63 2,9%

Amici/altri par 60 2,7% ass. famigliare 51 2,3%
Figlio disab 12 0,5% centro diurno 48 2,2%

Età Media 65 Anni    d.st. 15,8 nucleo A. 3 0,1%
Media CBI 30,9 (v.n.<24)

Biella 2068 93,6% Biella 657 30,5%
Vercelli 28 1,3% Biell. Ovest 808 37,5%
Torino 98 4,4% Biell. Est 541 25,1%
Milano 2 0,1% Altre prov 148 6,9%

Genova 2 0,1%
Brescia 1 0,0%

Agrigento 1 0,0%
Bari 1 0,0% Anno N° Tot MMSE

Savona 2 0,1% 2010 22 22 21,1
Reggio Calabria 1 0,0% 2011 112 134 22,4

Imperia 1 0,0% 2012 292 426 22,2
2013 393 819 22,1
2014 318 1137 21,6

Nessuno 47 2,1% 2015 308 1445 22,1
Elementari 1369 62,0% 2016 198 1643 21,3

Medie 460 20,8% 2017 144 1787 20,2
Superiori 257 11,6% 2018 135 1922 21,8

Laurea 62 2,8% 2019 115 2037 21
2020 62 2099 20,4
2021 62 2161 20,7
2022 48 2209

CDCD ASL Biella
Dal 5 Luglio 2010 al 31/12/2022

Media MMSE

Presi in carico

Di cui

Situazione di vita attuale

Provincia di provenienza Zona


